Муниципальное образование

Уртамское сельское поселение

Администрация   УРТАМСКОГО   сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2023                                                                                                                        № 57
О внесении изменений в постановление Администрации Уртамского сельского поселения от 11.01.2021 № 1а
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Уртамского сельского поселения следующие изменения:
 - Внести в приложение данного административного регламента следующие изменения:
ПЕРЕЧЕНЬ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ, ВРЕМЯ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ КОТОРЫХ ИМЕЕТ КРУГЛОГОДИЧНЫЙ ХАРАКТЕР, НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Уртамского сельского поселения»

	№ на схеме
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Период размещения
	Нестационарный торговый объект, используемый только субъектами малого и среднего предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

ПЕРЕЧЕНЬ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ, ВРЕМЯ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ КОТОРЫХ ИМЕЕТ СЕЗОННЫЙ ХАРАКТЕР, НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Уртамского сельского поселения»

	№ на схеме
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Период размещения
	Нестационарный торговый объект, используемый только субъектами малого и среднего предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом  муниципального     образования «Уртамское сельское поселение»  порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Уртамского сельского поселения                                                        Е.А.Лёвкина
Исполнитель:

К.Г. Юпатова
8(38244)51-351

urtam58@mail.ru